

## Pachet echipamente retelistica

I.D.: 54985220

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.931,09 RON - 2.931,09 RON

---

Descriere: Pachet echipamente retelistica compus din: Cablu UTP Patch cat5e ArcNet, cupru 100%, Stranded, fir litat 26AWG, rola 305m BUC 1 439.50 = 439.50 PATCH CORD UTP GEMBIRD Cat5e, cupru-aluminiu, 10 m, gri, AWG26 BUC 20 16.81 = 336.13 PATCH CORD UTP GEMBIRD Cat5e, cupru-aluminiu, 3 m, gri, AWG26 BUC 20 8.40 = 168.07 Cablu UTP Gembird Patch cord cat. 5E, 5m, Alb BUC 20 10.08 = 201.68 PATCH CORD UTP GEMBIRD Cat5e, cupru-aluminiu, 10 m, gri, AWG26 BUC 20 12.61 = 252.10 Adaptor, cupla, conector UTP Cat5e RJ45 mama la RJ45 mama, neecranat BUC 50 2.52 = 126.05 SET 50 Buc - Mufa RJ45 UTP/FTP cu 8 pini 8P8C cu ecranaj metalic BUC 4 21.01 = 84.03 Organizator Cabluri Ugreen, Banda Velcro, Neagra, 3 Metri BUC 2 21.01 = 42.02 Priza simpla cat5e LanKATT ecranata 1 x RJ45, FTP, echipata, montaj aparent BUC 20 10.08 = 201.68 Priza dubla cat5e LanKATT ecranata 2 x RJ45, FTP, echipata, montaj aparent BUC 10 15.13 = 151.26 Banda dublu adeziva alba Topstrong, latime 24 mm, lungime 4 m BUC 5 8.40 = 42.02 Banda izolatoare , 19 mm x 10 m , Negru BUC 10 3.36 = 33.61 Adaptor coaxial mama - coaxial tata 90grade metal BUC 10 4.20 = 42.02 Adaptor F la coaxial 9.5mm tata 90grade Goobay BUC 10 4.20 = 42.02 CONECTOR F CU LUNGIMEA DE 20MM PT CABLURI CU DIAMENTRU DE 7MM SI GARNITURA DE CAUCIUC buc 30 2.52 = 75.63 Spliter digital profesional cu 4 iesiri pentru TV cablu , XGVS-4D31 , 5 - 1220 Mhz , compatibil DOCSIS 3.1 buc 2 33.61 = 67.23 Cablu telefon plat 4 fire, tambur 100m, negru buc 1 54.62 = 54.62 Adaptor RJ

---